



Milchhof Kück, Langenhausen 24,27442 Gnarrenburg
Telnr.:04763/7240 Fax Nr. 04763/8520 AB:04763/939154
www.kuecks-milch.de info@kuecks-milch.de

Produktspezifikation

Materialbezeichnung: Eiscafé 240ml

Verkehrsbezeichnung: Milchlischgetränk, wärmebehandelt, aus frischer Vollmilch mit natürlichem Fettgehalt, mindestens 3,5 Fett im Milchanteil

Zutatenverzeichnis:

94,5% **Vollmilch**, 5,5% Fruchtzubereitung: Wasser, Saccharose, Glucose-Frucht-Sirup, **Karamellsirup**, Löskaffee, modifizierte Stärke, Magerkakaopulver, karamellierter Zucker/ Karamellzuckersirup, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, jodiertes Speisesalz

Nährwerte:

Nährwert	Durchschnitt pro 100g oder 100ml
Brennwert in kJ	359,30
Brennwert in kcal	85,6
Eiweiß	3,11
Kohlenhydrate	9,64
-davon Zucker	9,12
Fett	3,65

Allergene:

Laktose (Milch)

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose): Karamellsirup